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Etude des conséquences de l'util~sation 
de satellites mixtes (hybrides) 

Compte rendu de la troisième séance 
de la Commission 5 

Critères de partage entre les liaisons 
de connexion et les autres services de 
radiocommunication partageant la même 
bande de fréquences sur la base de 
l'égalité des droits 

Procès-verbal de la troisième séance 
plénière 

Des ti na ti on 

C.6 

C.2 

C.6 

c.4 

C.4, C.5 

C.6 

C.4 

C.5, 
GT Ad Hoc 

C.4, C.5, 
GT ad hoc 

c.5 

GT 4B 

PL 



1SS 

156 
+Corr.l 

157 
+Corr.l 

1S8 

1S9 

160 

161 

162 

163 

164 

16S 
+Add.l 

166 
+Add.l 
+Add.2 

Origine 

B 

INS 

J 

C.5 

GT 4C 

B 

SG 

GT 6B 

PL/GT 
ad hoc 

USA 

F 

ALG D AUT 
BFA CME CHL 
CTI ETH GHA 
GRC KEN LBR 
MWI MLI MEX 
PRG POR SYR 
SMR SEN SUI 
TZA TCD TUN 
YUG GAB MRC 
NIG TUR 

Proposition 
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Titre 

Principes de planification : notions 
élémentaires 

Paramètres convenant pour la 
planification 

Note du Président de la Commission S 

Appariement des bandes de fréquences 
pour les réseaux du service fixe par 
satellite 

Révision des procédures existantes 

Emploi des termes "assignation" et 
"allotissement" dans le contexte des 
plans de fréquences 

Choix des bandes de fréquences dans 
lesquelles devrait être établi le 
plan de fréquences pour les liaisons 
de connexion 

Note du président du Groupe de 
travail ad hoc de la plénière 

Deux problèmes réels que pose 
la planification a priori 

Propositions 

Considérations relatives aux besoins 
des organisations intergouvernementales 
multilatérales internationales 

Destination 

GT SB 

c.s 

C.4, C.S 

c.4 

c.4 

c.s, 
GT SB 

GT SA 

C.6 

ad hoc PL 
c.3, c.4, 
C.5, C.6 

C.4, C.S 

ad hoc PL 
C.S, C.6 

c.s, 
GT SA 



167 

168 

169 

170 

171 

172 

173 
+Add.1 

174 

175 

176 

177 
+Corr.1 

178 
+Corr.1 

179 

180 
+Corr.1 

Origine 

SG 

SG 

YUG 

YUG 

SG 

SG 

INS 

GT 5B-2 

D 

I 

SG 

C.4 

USA 

GT 6A-2 
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Titre 

Rapport de l'IFRB à la CAMR ORB(1) sur le 
partage interrégional entre les services 
de radiodiffusion par satellite de la 
Région 2 et les services des Régions 1 
et 3 (utilisation de la dispersion 
d'énergie) 

Rapport de l'IFRB à la CAMR ORB(1) sur le 
partage interrégional entre les services 
de radiodiffusion par satellite de la 
Région 2 et les services des Régions 1 
et 3 (limites de puissance surfacique) 

Zone de service des liaisons de 
connexion du SRS 

Activités intersessions concernant la 
planification des liaisons de connexion 
pour le SRS dans les Régions 1 et 3 

Situation des comptes de la conférence 
au 23 août 1985 

Travaux à faire entre les première et 
seconde sessions de la CAMR-ORB 

Quelques observations concernant 
la méthode de planification 

Modifications éventuelles des 
sections I et II de l'Article 11 

Proposition 

Comparaison économique entre la 
radiodiffusion par satellite et la 
radiodiffusion de Terre 

Note du Secrétaire général 

Compte rendu de la sixième séance de 
la Commission 4 

Moratoire sur l'utilisation des 
bandes d'extension des 4/6 GHz 

Premier Rapport du Sous-Groupe de 
trava1l 6A-2 au Groupe de trava1l 6A 

Destination 

GT 6A 

GT 6A 

GT 6B 

GT 6B 

c.3 

c.3 

c.s, 
GT SA 

GT SB 

c.4 

GT 4A 

c.s, 
GT SA 

C.4 

c.s 

GT 6A 



181 

182 

183 

184 
+Corr.1 
+Corr.2 

185 
+Corr.1 

186 

187 

188 

189 
+Corr.1 

190 

191 

192 

193 
(Rev.l) 

194 

Origine 

C.2 

ARG, URG, 
VEN 

BOL, CLM, 
EQA, PRU, 

VEN 

c.4 

c.3 

C.5 

c.6 

C.4 

URS 

J 

SG 

SG 

GT 6B 

PL 
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Titre 

Deuxième rapport du Groupe de travail 
de la Commission 2 (Pouvoirs) 

Considérations relatives aux besoins 
des organisations intergouvernementales 
multilatérales internationales 

Structure de la méthode de planification 

Note du Président de la Commission 4 

Compte rendu de la deuxième séance 
de la Commission 3 

Compte rendu de la quatrième séance 
de la Commission 5 

Rapport du Président de la Commission 6 

Rapport du Président de la Commission 4 
à la quatrième séance plénière 

Points 2.2 et 2.3 de l'ordre du jour 

Propositions concernant les points de 
l'ordre du jour 2.2, 2.3, 2.4 et 2.5 

Rapport supplémentaire de l'IFRB 
à la CAMR-ORB(1) sur le partage 
interregional entre les services de 
radiodiffusion par satellite de la 
Région 2 et les services des Régions 
1 et 3 

Rapport de l'IFRB à la CAMR-ORB(1) sur 
la notification des assignations de 
fréquence aux stations des services de 
radiocommunication spatiale 

Deuxième rapport du Groupe de travail 6B 
à la Commission 6 

Procès-verbal de la quatrième séance 
plénière 

Des ti na ti on 

C.2 

c.s, 
GT SA 

c.s 

c.s 

C.3 

c.s 

PL 

PL 

c.s 

c.s 

GT 6A 

GT SB-2 

C.6 

PL 



195 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

202 

203 

204 

205 

206 

Origine 

GT 4A 

SG 

SG 

GT 4B 

SG 

GT 4B 

GT 4B 

C.4 

c.3 

C.6 

BOL CLM EQA 
PRU, VEN 
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Titre 

Renseignements techniques et relatifs 
à l'exploitation concernant les systèmes 
de radiodiffusion sonore par satellite 
pour la réception individuelle avec des 
récepteurs portatifs et des récepteurs 
dans des véhicules automobiles 

Projet de structure du rapport de la 
première session à la seconde session -
Document d'information 

Transfert de pouvoirs - Belgique-Pays-Bas 

Rapport de l'IFRB à la CAMR-ORB(1) sur 
les aspects interrégionaux d~ l'appli
cation de la Résolution N° 2 (SAT-R2) 

Partage entre services 

Liste des documents publiés 
(151 à 200) 

Projet d'élément concernant les critères 
de partage entre les liaisons de con
nexion et d'autres services (spatiaux 
ou de Terre) qui doivent être établis 
au cours de la période d'intersession 

Projet de commentaires sur les incidences 
de la spécification d'emplacements 
nominaux de stations terriennes de 
liaison de connexion sur les distances 
de coordination 

Compte rendu de la septième séance 
de la Commission 4 

Note du Président de la Commission 3 
aux Présidents des Commissions 4, 5, 6 
et du Groupe de travail ad hoc de la 
séance plénière 

Compte rendu de la cinquième séance 
de la Commission 6 

Principes de planification 

Des ti na ti on 

C.4 

GT 6A2 

C.4 

C.4 

C.4 

C.4 

c.4, c.5, 
C.6, 

PL ad hoc 

C.6 

GT SA 



207 

208 

209 
(Rev.2) , 

210 

211 

212 

213 

214 

21S 
+Corr.1 

216 

217 

218 

219 

Origine 

GT 4A 

GT 4A 

GT 6B 

c.4 

D 

C.6 

6A ad hoc 2 

GT SA 

EQA 

SUI 

F 

C.6 

C.4 
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Titre 

Chapitre (7) - Systèmes de radio
diffusion sonore par satellite pour 
la réception individuelle sur des 
recepteurs portatifs et des récepteurs 
pour véhicules automobiles 

Projet de Résolution/Recommandation -
Systèmes de radiodiffusion sonore par 
satellite pour réception individuelle 
par des récepteurs portatifs et des 
récepteurs 'dans des véhicules auto
mobiles 

Troisième rapport du Groupe de travail 
6B - Activités intersession concernant 
la planification des liaisons de conne
xion pour le SRS dans les Régions 1 et 3 

Note du Président de la Commission 4 

Propositions 

Compte r_endu de la sixième séance 
de la Commission 6 

Rapport du Président - Incorporation 
du plan des liaisons de connexion 
dans la Région 2 

Deuxième rapport du Groupe de travail 
sur les principes de planification 

Propositions - Principes particuliers 
à prendre en considération pour la 
planification 

Principes de planification 

Propositions - Point 3.2 de l'ordre 
du jour 

Compte rendu de la septième séance 
de la Commission 6 

Compte rendu de la huitième séance 
de la Commission 4 

Des ti na ti on 

C.4 

C.4 

C.6 

C.6 

c.s 
GT SA· 

C.6 

GT 6A 

c.s 

c.s 

c.s 

c.s 

C.6 

c.4 



NO 

220 

221 

222 

223 

224 

225 

226 

227 

228 

229 

230 

231 

·~ Ctr~lft-•-!. 

232 
(Rév .1) 

233 
+Corr.1 

234 
~ ~N. d_ 

235 

236 

Origine 

C.5 

C.6 

CAN 

CVA 

C.6 

C.6 

6A ad hoc 1 

ALG 

CAN 

SG 

GT 2A 

C.6 

GT 4C 

C.4 

GT C4 

c.7 

C.4 
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Titre 

Compte rendu de la cinquième séance 
de la Commission 5 

Première série de textes de la C.6 
à la Commission de rédaction 

Propositions relatives à l'annexe 2 
du Document DT/70 

Principes de planification 

Note du Président 

Deuxième série de textes de la C.6 
à la Commission de rédaction 

Rapport du Président du Sous-Groupe 

Proposition de modification du 
Document DT/69 

Propositions en relation avec l'annexe 1 
au Document DT/70 

Rapport. de 1 'IFRB sur le partage inter
régional entre les services de radio
diffusion par satellite de la Région 2 et 
les services des Régions 1 et 3 

Troisième Rapport du Groupe de travail 

Compte rendu de la huitième séance de la 
Commission 6 

Premier Rapport du Groupe de travail 4C 
à la Commission 4 - Critères et 
paramètres pour la planification du 
service fixe par satellite 

Première série de textes de la C.4 à 
la Commission de rédaction 

Deuxième rapport du Groupe de travail C4 
à la Commission 4 

B.l 

Projet de Résolution/Recommandation 
N°·[COM4/1]- Systèmes de radiodiffusion 
par satellite 

Destination 

C.5 

C.7 

C.5 

c.5 

PL ad hoc 

c.7 

GT 6A 

c.5 

C.5 

GT 6A 

C.2 

c.6. 

C.4 

c.7 

C.4 

PL 

Ad Hoc PL 



237 

238 
+ ~~t--!l 

239 

240 

241 

242 
(Rev.1 ), 

243 

244 
+Add.1 

245 

246 

247 

248 

249 

250 

251 

252 

253 

Origine 

C.7 

GT 4C 

c.6 

C.6 

ALG 

GT 6A 

GT 6A 

GT 6A2 

GT 6A 

C.6 

C.6 

C.4 

C.4 

SG 

GT 4C 

GT 4C 

c.4 

B.2 
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Titre 

Troisième rapport du Groupe de travail 4C 
à la Commission 4 

Note du Président de la Commission 6 
concernant les travaux d'intersession 

Note du Président de la Commission 6 
concernant l'inscription d'un point à 
l'ordre du jour de la prochaine session 

Proposition de modification du 
document 209(Rev.2) 

Deuxième rapport du Groupe de travail 6A 
à la Commission 6 

Troisième rapport du Groupe de travail 6A 
à la Commission 6 

Rapport final du sous-groupe de 
travail 6A2 au Groupe de travail 6A 

Quatrième rapport du Groupe de travail 6A 

Deuxième rapport du Président de la C.6 

Troisième série de textes de la C.6 
à la Commission de rédaction 

Rapport du Président de la C.4 à la 
cinquième séance plénière 

Compte rendu de la neuvième séance de 
la Commission 4 

Liste des documents publiés 
(201 à 250) 

Quatrième rapport du Groupe de travail 
à la Commission 4 - Situations 
géographiques particulières 

Cinquième rapport du Groupe de travail 
à la Commission 4 - Révision des dispo
sitions pertinentes du RR 

Compte rendu de la dixième séance 
de.la Commission 4 

Des ti na ti on 

PL 

C.4 

Ad Hoc PL 

Ad Hoc PL 

C.6 

c.6 

C.6 

GT 6A 

c.6 

PL 

c .7 

PL 

c.4 

c.4 

C.4 

c.4 



254 

255 

256 
+Add.1 

257 

258 

259 

260 

261 

262 

263 
+Corr.l 

264 

265 

266 

267 

Origine 

SG 

c.7 

SG 

c.7 

GT 4C 

SG 

6 ad hoc 4 

GT 6A 

GT SB 

PL 

6 ad hoc 2 

SMR 

c.4 

GT 6A 
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Titre 

Rapport de l'IFRB à la CAMR-ORB(1) 
sur l'information des plans des 
conférences de radiodiffusion par 
satellite (BC-SAT) de 1977 et 1983 dans 
le fichier de référence 

B.3 

Rapport de l'IFRB sur le logiciel 
nécessaire à la planification des 
liaisons de connexion dans les Régions 1 
et 3 sur les travaux correspondants 

R.1 

Sixième rapport du Groupe de travail 
à la Commission 4 - Etudes inter
sessions proposées pour le SFS 

Note d'information - Derniers jours 
de la conférence 

Critères de partage entre liaisons de 
connexion qui doivent. être établis au 
cours ~e la période intersessions 

Cinquième rapport du Groupe de travail 
à la Commission 6 [Projet de] Rés.olution 
relative aux limitations de la position 
orbitale 

Premier rapport du Groupe de travail 
à la Commission 5 

Procès-verbal de la cinquième séance 
plénière 

Note du Président relative à l'inclusion 
d'un point à l'ordre du jour de la 
prochaine session 

Principes de planification 

Compte rendu de la onzième séance 
de la Commission 4 

Sixième rapport du Groupe de travail 
à la Commission 6 

Des ti na ti on 

PL 

PL 

Ad hoc Pl 
C.3 

PL 

C.4 

C.6 

C.6 

c.s 

PL 

C.6 

c.s 

C.4 

C.6 



268 

269 

270 

271 

272 

273 
+ ftt~ à 

274 

275 

276 

277 
+Add.1 

"'" tt.:\J,. ~ t~t( 
J 

278 

279 

280 

281 

Origine 

C.4 

C.6 

SG 

C.6 

6 ad hoc 3 

C.6 

GT 6A 

SG 

c.4 

C.6 

c.4 

C.6 

C.7 

c.4 
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Titre 

Compte rendu de la douzième séance 
de la Commission 4 

Compte rendu de la neuvième séance 
de la Commission 6 

Note du Secrétaire général sur la 
compétence de la conférence concernant 
i) la télévision à haute définition et 
ii) la Résolution 505 de la CAMR-79 

Quatrième série de textes soumis par 
la Commission 6 à la Commission de 
rédaction 

Premier et dernier rapport du sous
groupe de travail à la Commission 6 

Troisième rapport à la plénière 

Septième rapport du Groupe de travail 
à la Commission 6 - Annexe 7 - Appen
dice 30 modifié - Res.trictions appli
cables .aux positions sur l'orbite 

Rapport de l'IFRB a la CAMR-ORB(1) 
sur la situation dans les parties 
étendues des bandes 4/6 et 11-12/14 GHz 

Deuxième série de textes de la 
Commission 4 à la Commission de rédaction 

Plan pour le service de radiodiffusion 
par satellite dans la bande de fré
quences 12,2 - 12,7 GHz dans la Région 2 
Plan pour les liaisons de connexion du 
service fixe par satellite dans la bande 
de fréquences 17,3- 17,8 GHz dans la 
Région 2 

Note du Président 

Note du Président 

B.4 

Troisième sér1e de textes soumis par 
la Commission 4 a la Commission de 
rédaction 

Destination 

C.4 

c.6 

PL 
Ad Hoc PL 

C.7 

C.6 

PL 

C.6 

c.s 

c.7 

C.6 

C.5 

Ad Hoc PL 

PL 

C.7 



Origine 

282 c.4 

283 C.6 

284 GUA, HND 

285 c.7 

286 c.4 

287 c.5 

288 C.5 

289 C.6 

290 C.6 

291 C.6 

292 C.6 

293 C.5 

294 C.4 

295 c.2 

296 C.6 

297 C.6 
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Titre 

Quatrième série de textes soumis par 
la Commission 4 à la Commission de 
rédaction 

Cinquième sér1e de textes soumis par 
la Commission 6 à la Commission de 
rédaction 

Principes de planification 

B.5 

Compte rendu de la treizième séance 
de la Commission 4 

Compte rendu de la sixième séance 
de la Commissio'n 5 

Compte rendu de la septième séance 
de la Commission 5 

Compte rendu de la dixième séance 
de la Commission 6· 

Compte rendu de la onzième séance 
de la Commission 6 

Sixième série de textes de la 
Commission 6 à la Commission de 
rédaction 

Septième série de textes de la 
Commission 6 à la Commission de 
rédaction 

Compte rendu de la huitième séance 
de la Commission 5 

Travaux intersessions ·identifiés 
par la Commission 4 

Compte rendu de la deuxième séance 
de la Commission 2 

Note du Président de la Commission 6 

Note du Président de la Commission 6 

Des ti na ti on 

C.7 

C.7 

C.5 

PL 

C.4 

C.5 

c.5 

C.6 

C.6 

c.7 

C.7 

c.5 

PL ad hoc 

C.2 

PL ad hoc 

PL ad hoc 
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299 

300 

301 
(Rév.1) 
+Corr.1 
·~ (tt.~)l< ,tp 

302 

303 

304 
(Rév .1) 

305 

306 

307 

308 

309 

310 

311 

312 

313 

Origine 

c.7 

C.6 

SG 

C.2 

c.4 

GT PLA/2 

SG 

C.6 

c.7 

~PL ad hoc 

PL ad hoc 

C.7 

C.3 

PL 

PAK 

SG 

B.6 
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Titre 

Quatrième rapport du Président de 
la Commission 6 

Liste des documents publiés 
(251 à 300) 

Rapport de la Commission 2 à la séance 
plénière (Pouvoirs) 

Troisième et dernier rapport du Président 
de la Commission 4 à la séance plénière 

Rapport du Sous-groupe de travail PLA/2 
au Groupe de travail ad hoc de la plénière 

Note du Secrétaire général - Besoins 
informatiques pour la planification 

Huitième série de textes soumis par 
la Commission 6 à la Commission de 
rédaction (Actes finals) 

B.7 

Scénario pour les activités 
inter-sessions du CCIR 

Projet d'élément d'un rapport au 
Groupe de travail ad hoc de la 
conférence sur le logiciel nécessaire 
à la planification des liaisons de 
connexion dans les Régions 1 et 3 

B.8 

Compte rendu de la troisième séance de 
la Commission 3 

Procès-verbal de la sixième séance 
plénière 

L'utilisation optimale de l'OSG selon le 
point de vue des pays en développement 

Note du Secrétaire général - Situation 
des comptes de la conférence au 6.9.85 

Destination 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL ad hoc 

PL ad hoc, 
C.3 

C.7 

PL 

C.3 

C.3 

PL 

C.3 

PL 

C.5 

C.3 



314 

315 

316 

317 

318 

319 

320 

321 

322 

323 

324 
(Rév.1r 
+Corr.l 

325 

326 

327 

328 
+Corr.l 
-tc ftv,~ 

329 

330 

Origine 

c.7 

C.6 

c.7 

ë.3 

PL ad hoc 

GT SB 

SG 

IRQ 

IRQ 

C.5 

c.s 

PL 

PL 

C.7 

Président 
·conférence 

c.7 

c.s 

B.9 
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Titre 

Compte rendu de la douzième et dernière 
séance de la Commission 6 

R.2 

Compte rendu de la quatrième séance de 
la Commission 3 

Premier rapport du Groupe de travail 
ad hoc de ~a plénière 

Deuxième rapport du Groupe de travail SB 
à la Commission 5 

Note du Secrétaire général - Note de 
l'IFRB sur les travaux intersessions 
sur la planification du SFS 

Propositions de modifications 

Propositions de modifications 

Première série de textes soumis par 
la Commission 5 à la Commission de 
rédaction (Rapport de la 1ère session) 

Premier Rapport de la Commission 5 à 
la plénière *) ··· 

Procès-verbal de la septième séance 
plénière 

Procès-verbal de la huitième séance 
plénière 

R.3 

Projet de Chapitre 1 - Introduction -
du Rapport de la première session à 
la seconde session 

R.4 

Compte rendu de la neuvième séance 
de la Commission 5 

Des ti na ti on 

PL 

c.6 

PL 

C.3 

PL 

c.s 

PL, C .3 

PL 

PL 

C.7 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

c.s 

*) La version revisée de ce Document, ainsi que le corrigendum N° 1, ont été incorporés 
dans l'Addendum au Rapport de la 1ère session. 
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Compte rendu de la dixième séance 
de la Commission 5 

Procès-v,erbal de la neuvième séance 
plénière 

R.5 

Ressources informatiques nécessaires 
la planification du SFS 

B.10 

R.6 

R.7 

B.11 

Procès-verbal de la dixième séance 
plénière 

B.12 

Procès-:-verbal de la onzième séance 
plénière 

Procès-verbal de la douzième séance 
plénière 

Procédures applicables au SFS dans 
la bande 3 400 ...:. 3 700 MHz 

Note du Président 

Textes de la Résolution PLEN/1 et de 
la Recommandation PLEN/A 

Rapport de la Commission de contrôle 
budgétaire à la plénière 

Plan d'allotissement par arcs 
prédéterminés 

Compte rendu de la cinquième séance 
de la Commission 3 

Elément pour le Chapitre 4 

Destination 

C.5 

PL 

PL 

à GT ad hoc PL 

c.3 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

c.3 

PL 
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